Artikel:

Monstercode/Keur code:

Chargenummer:
Referentie code / Nr.:

Onderzocht volgens:

Testen

Uiterlijk

Identiteit A

Identiteit B

Identiteit D

Verwante stoffen
Onzuiverheid A
Onzuiverheid D
Onzuiverheid C
Onzuiverheid E
Onzuiverheid G
Onzuiverheid H
Onzuiverheid |

Niet gespecific. onzuiverheden
Totaal onzuiverheden
Water (Karl Fischer)
Sulfaatas

Metalen residuen
Oplosmiddelresten
Gehalte

TSE- / BSE-verklaring
CEP

3 Fagron

Analysecertificaat

Acidum folicum hydricum
2/ KEUR-1946628B
21K29-F03-381235

4192 / FX08/21-22
PH.EUR10.6

Eis

Geel tot oranje, kristallijn poeder

+18 - +22
Conform
50-85
Conform
<=0,5
<=0,4
<=0,3
<=0,3
<=0,3
<=0,15
<=0,15
<=0,10
<=1,2
50-85
<=0,2

CHMP/ICH/353369/2013
CHMP/ICH/82260/2006

96,0 - 102,0

Geen contaminatie met TSE- / BSE-risicomateriaal

CEP beschikbaar

Resultaat

Conform
+20
Conform
Conform
Conform
0,1

0,1
<0,05
<0,05
<0,05
<0,05
0,10
<0,05
0,3

6,7

0,2
Conform
Conform
99,1
Conform
Conform

Analyse uitgevoerd door het geaccrediteerde laboratorium Pharma Cosmetic Polen.

Vrijgifte:
Anthony Amoureus
Qualified Person

05/17/22

Expiratiedatum: 06-2026

Conclusie: GOEDGEKEURD

Eenheid Standaardopmerking

Specifieke optische rotatie; watervrij
IR-spectrum
Water
HPLC
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
Data producent
%m/m Watervrij
Data producent
Data producent
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